Ao Sr Diretor da DAG

Memorando nº 000003/2020 - CIT

Natal (RN), 17 de fevereiro de 2020.

 CIT - COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

Assunto: Instalação de splits

Destinos: DAG

Com os cordiais cumprimentos e atendendo a solicitação da Consultoria Jurídica, através do

memorando 19/2020-CONJU, de 23 de janeiro de 2020 (anexo), segue documentação necessária

para contratar empresa especializada na instalação dos splits, na sala do consultor jurídico e na sala

da assessoria jurídica.

Atenciosamente,

Simone Rodrigues de Morais

ffefea0fa6ca0bcbffe599d41ed2b7f6

Código de autenticação

COORDENADOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 05818909492 em 17/2/2020 às 14:24:11.

Eventos do Memorando nº 000003/2020 - CIT - CIT - COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E TRAN

Assunto: Instalação de splits

Anexos : RelMemorando_CONJU.pdf, Splits_12__Instalação.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

TRAMITAÇÃO CIT para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 17/02/2020

às 12:24:25)

CIT - Simone Rodrigues de

Morais

17/02/2020 12:21:19

PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e

nos termos da legislação de regência, a

autuação na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS

DO ESTADO

Assunto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO

DE INSTALAÇÃO DE SPLITS

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente

(DE) remeta os autos à Diretoria de

Administração Geral (DAG) para adoção

das providências pertinentes ao

atendimento do pleito objeto deste

expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

17/02/2020 12:27:40

TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Eude

Oliveira Lourenço em 17/02/2020 às

14:24:10)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

17/02/2020 12:27:40

PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 001290/2020. DE - Eude Oliveira Lourenço17/02/2020 14:24:10

PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Eude Oliveira Lourenço17/02/2020 14:24:10

Emitido em 17/2/2020 às 14:24:11.